INSTRUCTION MANUAL

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES
B(BM)1A, B(BM)3B, B(BM)3A, B(BM)6A

BESTECH ( €

wmvbated'l SCUUIMLCOM H.“AE“
sales@bestechvacuum.com




MECHANICAL BOOSTER PUMP

BESTECH | - . B(BM) SERIES

www.bestechvacuum.com |:|." A Eil
n (B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

sales@bestechvacuum.com

INSTRUCTION

MANUAL

PAGE

1 of 32

)
ogl
HI

JEEEN
\J
==
FO

N
0
Rl
1
2

w
Rkl
T

N
M0
A

o
5]

S
1o
0x
olr

6. 7= NOTE

7. 2%, H

iy

8. PART LIST

9. A =

BESTECH CO., LTD.




BE S E CH MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
MODEL : B(BM) SERIES MANUAL
www.bestechvacuum.com /\ E|
sales@bestechvacuum.comuiI M (B(BM)1A, 3B’ 3A’ 6A) PAGE 2 of 32
qds MNH
BM1A BlA BM3A B3A
3 2]
BM3B B3B BM6A B6A
106 250
50Hz
R MBS 212 500
m’/hr 127 300
60Hz
254 600
A0 %99 50Hz 70 (9.3x10°) 10 (1.3x10%
Ao FRA= 760 (1x10%) 760 (1x10%)
Torr(Pa) 60Hz 55 (7.3x10%) 8 (1.1x10°%)
A &leotaix | 50Hz 60 (8.3x10%) 55 (7.3x10%)
Al HEaHA 760 (1x10°) 760 (1x10°)
Torr(Pa) 60Hz 50 (6.7x10°%) 45 (6.0x10°%)
=2 48 Torr(Pa) 5x107*(6x107%) 5x107*(6x1072)
EF BZ P BT35, BT55, BT85 BT85, BSR1.5K, BSR2.5K
0.4 (2P) 1.5 (4P)
2H kw(3)
0.75 (2P) 2.2 (2P)
£&5F 0 0.4 1.6
Air Cooling(F14])
¥zt % (¢/min) Air Cooling(Z34])
3
23 22
% (kg) 86
36 35
) VG50
%97 (KS B1540) VG8o
VG65
VF50
¥l 7] (KS B1540) VF80
VF65
1. S A wWRE AZHE AREH 55,
et FAZHE ALEst < 3x107° Torr (4*x107' Pa)2 gu|Ch.
2. AD| S EIFE BZHI M A SHE ZP0|H BX HIZO| Msol wets #HakEtc
3. 1x107" Torr (1.3 Pa)OIM & HIJ] 55 5H.
BESTECH CO., LTD.

—




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION

BESTECH |, . BBM) SERIES |  MANUAL

www.bestechvacuum.com H'" N E#
(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 3 of 32

sales@bestechvacuum.com

B(BM)-1A =

£
£ ]
= /E
= ’ S
=] 2
o <
E o
& =
5] ez
q Zl
[ il |
i1 wlO| S
= IS
o Z{»| o
= e
o [ru /51 P
I —I[0)
Iy
g Bl
= ala|o
© a| 3
i aE2
< QUm
| |l
+[X]

)
N
-

i
OIL DRAIN PORT

129.5
116

| e
N J | J |_|_|
A S
= i | & a
[ ! ]
=
]
I//

FOR MECHANICAL SEAL

BESTECH CO., LTD.




BESTECH

www.bestechvacuum.com u." /N El
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION

MANUAL

PAGE

4 of 32

B(BM)-3B 2=

2 s §§
HEP
§3¢
§§§5§§
LR

AWARNING|

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE

5 of 32

B(BM)-3A, 6A 2/dx

o

COOLING WATER INLET PORT

OPTIONAL EXHAUST PORT

£ o
IS 2 £
pid £
< / w
3 -
4 <|
== e
Z| & o
Ll | |
BE: o |5
=] L) )|
SRR NRE
S =]
EEIE gldl3
o8 11—t S|
W)= o|T|g
'n_:ﬂ-o =la|®
S| x|3|%
|| ola’
wlo| | Slaf
= b P e
= glo[—
Z|+|X] i ST gzlg
|
i< | X
=
o
S
a
o
|
[ret (152
=
S
= @ﬁ/ﬁ\ 7 o
b N
NO’ 8
3 i -
I | T \
”’] .
| ! \.',j
X l o [,
P i o o
— |E @: 3
- iz [ I
8n
Ce |
1 u_) \
IY,I . \,—_]/
2 &l
les algy
o|= 1 T zZ|S
8| Z e
x| T ==
[+ =l
_ 98 T "
2= 3@
=
25 =
Slic e

BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION

BESTECH | ., . BBM) SERIES |  MANUAL

www.bestechvacuum.com |:|-" N\ E#
(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 6 of 32

sales@bestechvacuum.com

1. 12
WL RAE BZE X 2299 22 A, PR HIZK 2% BIZo IF
5td AFRSlD 2Z "I iyl £=9 Xstol @t 1x10™ ~ 1x107 Torr
(1.3x10° ~ 1.3x10' Pa) QY2 HiI| S BINIIE SHo2 AIRELULE 2Zx=
J1-14 Z0] Y3E CHHO 2719 2E(2t 0|HE EZetet Aol e=E PR U
0] 2= EtOIY Jl0foll 2ol M2 QYste = HFoIX| Y0 42t 2t=S
SESIH 9Mol= Zieg HoUASLICH £ ZE= A O|A B} 22tol 2128 Y =50
T+ th

- ) - () - Bk

23 1-1 BOOSTER PUMPQ| HiD| J12&

0 &4l HZ= =2HZF H 2EHSY J01d22 FHsk= 20l gl w20l 029
AY2 Y&ULL £ 2H AUol=s 2877 ¢ W20 £371 X 571 Soll Ul
(o]

ME eHHE Dl ds& g & AELILL

N

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." FAN E#

MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
MODEL : B(BM) SERIES MANUAL

sales@bestechvacuum.com (B(BM)']A’ 3B’ 3A’ 6A) PAGE 7 of 32
2. Ol 43
2.1 7Y L MR Al FO Arg

1) 2 dM= R2H HZ 4K, 2, RALESF ANl E5510H0F & FoAAE U
ANHoI22 HHE 915l BH=A SAI6H = Fg SHA2.

2) MIE AXl= 28 = M2 Aol 2510 ANBES A 2.

3 SH3E2 EZHIZ2} ASHIH M85 = HIZ0|2=2 o = e "ol
EHER s DZEIE ZEGI0 ALY F2 FS 014 2 FIEo0l
AELICE

4) = HzZ2 o

SHI0I22 ZSHIIFR 0|29 82 AEE &+ YUSLICL

88 3L &S00l st 90l UL

5) A=Al OtLIGIY HIAHolAM ATSIA = STl HM3E MEE =2
&S ol ofst ol A&LICH

6) &g waAgA (VY Y vj2AAH)2 &0 AN HAHA 2510 ALE=of
OFol0 2ol YAHHAZ K=ol 2st figol ASLICH

7) A AN Y0 0l=EO0| RAUSX AEF SHHAN. FHISO0lLo st H
g0l AsUCHL

8) M HE2 #dE YHATHUE AMESoliototH HA=0| YA RS

FoSHIAI2. &

At st el flgol ASLICh

9) HMZ2 1270 M0l HEHX %EF SHIAML. XDt st $8lol

AsULCL

10) M0l FestA PFAXNAL =2|A RES SN, X St HE

0] sl

1) M39 2gH2 X Hthol olol=2E 240 0/85tH Z0[£~ELE I ¢l
o2 0|SoHA(BMIA, BM3B A 2). ol OIOI=E HZ HEj2t AL S

12) M32 &Y

st= 8 FASKIAMNR. REEA = FHA XA, A8 =+
2, X xet AZJH S0l 2oto] F=9 0| ASLICh
7t o0l £5 €A KA. 289 3™ 2[5t CHE

13) AX Al HZ0 22|68 552 JI5HK| OIAAIR. ThEel 0l0] YELIC.
14) AX A BiE0l 35t 730 Y= X0l AXSHAML. ZS0|etol 26
180l A&LICH

15) @X Al THE M3 1m 0]&2 H2lE RASHYAIL. 2tEo| WE &S0

0z

10| UAELICH
16) 2EO MNAXMY HAMZ, HAFTILE SO A 2.

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ E|

sales@bestechvacuum.com

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 8 of 32
2.2 2T AN & At
1) &3  HZo U JiAFN @Y F {RE EQIoIAL. 220 AFAAHLL
9xst MEf2 AEY Z ASoIM0 o8 A0l ASUIC
2) BiJ| 20t 9bsl MEf 2 ZSoHA| A2, ZS0l4t0 2fst 9id ol A&SL|CE.
3) E7178 Wl S0l HYstol SR ORIAIR. &S ol4bol /st 91%0]
AL T

4) 2E9 EtA} HAE JNYSHH ZSSHA| DA 2.

4T3 9 FEol AUS

5) FHE ST VHYHOR ISR OHIAR. FS0I oI5 910l

6) s |

IZE CHEO02 JIEGHA| DHAIR. BXEIZo| Z

42 #solddl st fgol AsULCL

r
a

3 29I =d 80l IS

23 410 cfdl MY

NO o & Aot A g
HEEPA @ i phal

| AZHE ¢ A ne 9l
e AT
HEEPA @ o pial

2 MHE A T
1% AR
HEELA @ o pial

3 AZHHE ¢ A HI1 918
1% AR

BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 9 of 32

3. 3%
3.1 84

=501 =2/otH ot AretS &2I5HAI 7| BHEHLIC
1) 278 M3zt LA 5H=01?
2) 2YUEE MUZ THEE F22 SO
3) 2& S0l =E, UEJ S AR = %=
4) 53 (28w, FSd3M)e 289 A
5) 2tofo| B mEEAAHL SEIDF LHE 20| ATHA

3.2 2X

Y.
o2 =Hol A=
GALZ ASHIELICE

ot Z 28 HZe 0la 2SS I JIAH010] W20 &X Al CIE AEE

Z=9|5tAl 7| diELICh.

1) BIE MAE Bt &I HS RoM BIES oA,
SRS Melsl FAJ| HRRIUCE

2) BZo| gl 2% 40T 0/5i2 & Wt s
A2 S5l Fodl FaAR

Zdst2 &M 80l

3.3 25 vt

HI U= o2to 2t (0.3mm)S JHA L glWstes A2 2 HodsU o ag)o|

2ol HZ W0l ol=&0] S0{JIH, 3l S22 EJ| WE0l vl & Al

ol= Chs9 #20t 2esut

1 2ol 8F £3Y, =2 2835 MASIAD| diECh

2) EYUF F0M &Y E™E & 0= P FAHR S0l SE A
=10 I Uol 0] SEO| SOOI ZESE FAE ol FHAL

3) ZZ&J| WWE SAND BLAST 2| 2d20l= 2 E 25| MAM FHA.

4) WUz fAH HZ WFE FAsio 2L AolY O 9 &, ool
0l 20| S0 AKX AEU=A &2I5IAIJ| HIEHLICEH

BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
BESTECH | ., . BBM) SERIES |  MANUAL

www.bestechvacuum.com |:|." FAN E#

sales@bestechvacuum.com

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 10 of 32

3.4 Y% uin
SZ SAE BIO YALes WsE ALSH
2

=
Ty .
BZ FA Aol 71201 0Colstz2 & d=20ls dArE WFHAL.

3.5 ZJ| B
FAH HIZE=E AC220/380V, 3 2EIE AMEdt ASLICH 2EQF "AAOl0l=
2H 2Y0lAH E£= HA JHHIIE €0l 4Folol tiste HZol 258 dff 4
N2, 2H2 HH2 32X YasS golg QI A28 AN2TA 4.1.3)&0
et 2ol = 24 s FAAL.

WIHING DIAGRAM

1 Y

W2 UE vz | W2 uz2\ve
o=0=¢

288 e aa.

5,,:@;} 2L VYLIL2LS

368 7
2 HIZ= EolY 7101, WO, oL Ao 2= fdl 2ERE AESIA
AELLL EER=E IS HZ 57 B0-20LICh
a7c IS It 470 A= BHOE 1 JINEY o7 Y MUK 27
ol FHAMR. (REH2 ds MAS EX)
J101 £FEH SxnE U2 Aol RS Sl 2EF2 o Aol wFLICL
wetM el MOA 28RE 42 <, 229 Yol XNstshy| m20 87 53
20l 2g7e UHUS Z=AGI MdDE ALH SR FUAL. HIHLZ E9
a75 94X 2 dol FHANL

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

www.bestechvacuum.com |:|." /\ E|
sales@bestechvacuum.com | (B(BM)']A’ 3B’ 3A’ 6A) PAGE 11 of 32
-z 9 -
1. 87 & d0= 25 EZE FXAMA, U3t Z RF4H HZ S U
o2 ot =0 doll FHUANL SERII SO0U= A2 TU32=2 )| W2
o, 2™ =0l SHOE =M Z c|3AJF LMSI0 HZo 2 &40 Lag
& ASLICL
2. HZE 0|sE 0= 7101 & Jtte] =22l S8 210 SRS i
20l olsdl FHUANL 2ERE E2 HdH=Z2 0|s5tH EBZIl MRS
4% A0l ol 2877t mYs= Lo AsLtt
4, 24
4.1 N2%H
U2 £x22 N2UE ol FHAR
1) 2857 odo ol
JENZQ 2tot el Atolol 720] A=T1E Eols FEAL.
- _7'<_ _O_I -
252 eEH 0l SERE 870 LOIFHAL.
S0t =W Aol Wl 2RIt ReE & ASL|ICHL
2) Ozt ZE Ao %
28 F Juiel oFo o3t dol gx7obfst S0t 20 UASLICHL
SY3OE H22 ofJ]0l OIL BFE 100 HE SRl FHAIL. GIFtL|Z Ao
gac WL ZE Hol 20| 2J|l= AS Y5 L s 2d
Aol 0] 27= 22 Y&EUCLCHL 3ME ol HZE HA 2 49 = HE
o 0|s2 & 4R0l= To| tiFtLZ Ao gRE o Tl 2o FHANL.

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

sales@bestechvacuum.comuiIAE% (B(BM)'IA, 3B’ 3A, 6A) PAGE 12 of 32

3 2ER Y9I =% Y M Wl ol
HIUZ RAH HIO EYZ WUE Ol FHUAL. 2X HIE 2
SLD BIZHIZ SAE BT UE Bl FHAL. ol HIUZ PAH I
o 57, 52 WETY Y0 BX WI MY AY L2 EFE VX
Hzo| F 107~107Torr (13~1.3Pa)7A BHSH=R| Eolstn. O el
AN 52014 BZ BIDIOR HIIH FYAL. T3S BIH Wake ol
FUNR. MBS SN o 152 2 FUAL. DY 4-12 20| Jlof
Jb BTG YRMYUCE HBIHL FRE REQ A Ml M B0 F M2
DA FHUNL. ST =0 BUY BIIHIZ PAH BHIS 522
14 2F5I0 FAMNQ. 01402 28R | £A2 22U

- _7'5 9_| -
NSlIZ SAH BIO W22 2U4S IRYS I E= 2U2 IR
MEHE UIUZ SAH BIE FAL YA WS FR0s 2F Mol L3
U2 Il FHUAR. YIS %1 W WS I T JITIh wy
Shol 2B AUl RYE & AsUTH

/ OIL LEVEL \

ZuN
4€

N

(@

g

2 4-1 U RAE HITO| BIN W

ol

0ol

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

sales@bestechvacuum.comuiIAE# (B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 13 of 32

4) 2™
24 ZHIJF E% m20 AM2T0| SojdLth 4Ze-E =8 AJ|n HZ
g 24dl FHUAM JINE U2 222 2d A Hz= HS0| LU5HK 2
EAIZE Uol HS2 floduLt 28 Sol= CS9 AtgE ool FHAL
(@) BZY o|H Ygks Ml FHA.
(b) dZIt 520 A=) &olsll FHA.
(C) @Y gleo| yade 2t =2 =0 A=K &elal FHANL

- = 9 -
N2 S0l L2 F0M =2 o5 54530 Wdst= L0l A&
LICH OlHZ2 Oi7tUZ do 20| Si0M Zdst= FAULICL 0 37
e HZE FAl M2l & &2 20l M 28 FUAL.

4.2 HHDIOHA =%}

D otz f2H HZ &2 59 0o W28 B Ex HIE ASSIHH
HotuZ 28 HZ A o2t WS sivlguCh

2) HZIUZE FAH HZ &Y 59| B2l WeE @0 S I WE ioIgLIch

3) TS EJl1etol =t EYL(Ls HHES ) 0I5t2 HIJI=H FLH HEZE

A S&LCh (BM TYPEZ UJILFE ANSIHS)

oiZtLZ2 2 HZol ROUGHING VALVE JF BH2tEl0 A= 0= S2
Fo ool WEE 0 ROUGHING VALVEE Z0f o7l & f2H HZ
B2t E diDlol FAAL. BiJ|st & 279 0o WEE 2o s ST
Hiololl FAA2.

roh
o xa

HNE 8] 59 oS U SYY 0|SHIX BHIIE ol IFZ SAE
ZHZE AS5I0 ROUGHING VALVEE S0} FAIA2.

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|'" /\ Ef
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP
MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 14 of 32

VACUUM
CHAMBER

VACUUM SWITCH

—O

VACUUM
CHAMBER

VACUUM SWITCH

—O

LEAK VALTE

LEAK VALTE XMAIN VALTE

D]

XMAIN VALTE

MECHANICAL
BOOSTER PUMP

(T

FORE PUMP
(ROTARY PUMP)

I

2 4-2 HIFH|2 SAE HIES A}

ROUGHING
VALTE

=2

FORE PUMP
(ROTARY PUMP)

S8 1o sio| of

4.3 BWIIEA =%}

129 ££02 ZXS Wil FHUANUIY 4-28%)

() ABBII U7HIZ SAEH BT U5 0ol YOS THop FHAL,

(@) WY PAE BIE HAH FHUAL.

(3) 2= HZE FAH FUAL.

(4 BZ WZO| 213 FE wt WY 23 WIS Aol KLY PAE B,
22X HZ UWE t|g2e=2 fFAA2.

(5) Y242 EHOt FHAL.
WL PAE BIO U5 U HIIS0 WO A= FR0IE 0 FH
WOE ©I NIUZ AH BHI UE NZoR 9ZE U2 HAHE
SHgEUCH

-z 9 -
HSUZ RAEH HIS YXGD BI WS UIIYSR @ FR0s B
Y242 FO0 FHNL. 22t 53 A2 BJ| BY £20 BT Yol
SEE0| PO Y AYS Uwi ¥ LIt ASUL
BESTECH CO., LTD




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION

BESTECH | ., . BBM) SERIES |  MANUAL

www.bestechvacuum.com |:|." /\ E|
sales@bestechvacuum.com | (B(BM)']A, 3B’ 3A’ 6A) PAGE 15 of 32
5. BIO| 455
5.1 £
oot 2 R4 B SEHAYH2 22 HIES T AHoAM IAH HASELCH
08 5-12 X IO =Y 90| ¥s BS B WL PAH HIO
2HE EASH AYuCh olZdol 25t =Y 230| 5Torr (6.7x10° Pa)el X
BZE MESH 2= UIIILUE f4H HZO =HAH2 1x10-1Torr
(1.3*10% Pa)2 &&= Z0| TCHELLL BFE 2% HIE MRS HR0=s S5
Foh HRBULL & EY ¢420| UMHE ZR0E 24 2XgIo £
a8 53 o= 20| ZEUCt
10
o
=
w o /
(@] E:J . 1
|a:_| - 10
= n
%] (@)
e} (@)
L O 10"
2 10
w9
= Z
5 3
g ¢+ 10 —
oD =
10 Uer
10™ 107 (Torr) 1 10 10°
10 (Pa) 107 10°

ULTIMATE PRESSURE
OF FORE PUMP

a8 5-1. OISt A8 HIO| S 2

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com H" N\ E
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 16 of 32

52 715 (O8 5-2&=%)
HotLZ 24 HZO i) £§5= 2 HZo| SMo 2o XlofElL|Ct.
SYUYHES W 51 "I i) £=E 3N ol Lt
HZE 0129 2xHWI(ZH2 "I, &34 HI)} =6t AT Fd=0=
O o] s sA6t ZRst ] 5= =2 ¢80 HdoAI=IE &ol &
eIt AS&LC
(4/min)  (m%h)
L — BM(B)6A 60Hz
B 500 BM(B)6A 50Hz
8,000 Y
// N
a0 /
= 6,000 - /
s . / BM(B)3A 60Hz \
/ N\
e 000 = L~ BM(B)34 502 \
200 / \\ \
L / 180VP13K
/ BVIIBJTA OUH \\
2,000 |- 7 \
100 BM(B)1A 5007 T AN
L i 60BT55
II 368735
0_
10° 107 4x10" 1 10 02 10° 10 10° (Pa)
Pressure
L1 | | | | | | | (Torr)

107

8 5-2 BM(B)1,3,6A BiJ| 55 =4

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE

17 of 32

SRl O FAAIL. B A HHME wiTk
U Px WZO 5 Yo Xt A 58 YR
2 HES 82X HZE MYPWM FAN.

tefoll 2l igtlCt

oltez e "o
ANZLLCh o] 39 HZ
2 Ol&IMe 2%

SAEH BZO &Y
=3
o

* Qo122 J1SE(BM-TYPE)2 J1S Jts =0l 760Torr (THI12)OIXI2H THOI QS

SENOIAM A
agsel F

2t A5 25 Al MOTORS2F PUMPE| A&

9| SHIAL.

EYL0IM 2L

BESTECH CO., LTD.




BE s E CH MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
MODEL : B(BM) SERIES MANUAL
www.bestechvacuum.com N\ E
sales@bestechvacuum.comuiI M (B(BM)'IA’ 3B’ 3A’ 6A) PAGE 18 of 32
6. Jl= NOTE
UiotLZ S48 HZE ME0ICIH ER5ICD M= Zitkst XAS FAILICH
6.1 BIJIAIS] 2A|
L2 R4 HIZ= UII20AM ZSsh= 20l =HA| | W20 Z3 2x
BZ (2H2 "Xt 2ol ArZSELCE O2E floll D330(% w22 28
4-29t 22 Yol 2ol ROUGHINGS5I ti7tUZ f4H HZO s A8
2 & USTH NSE ANIIA %29 2 Lt
ROUGHING &giol= O3 4-2 (A),B)2 Y&o| ASLICE
(A)2 L2 b7l Z R4 HZE So10] o= Y- AL|CH
0] Yegie 237171 &2 FR0M ROUGHING HiJ| AlZt0] %0 HEHxE &2
420 ArEELC
ool 228 HIZE= ROUGHINGE ot = = 2ToR &1 20
ol JIA= oiPiLZ S48 HZO =28 A0l 2tHES Sotd HiJ|ELC

a7 w20l uio] Mol A =Ho (RAYE

2JF ZA gulth ROUGHING

o1 AlZtol B0l Z2iAl duch (B2 Yy o3z f2H ol
ROUGHING VALVEE g diJ|stct 2™ el 2440| =Hof oLz f4H EZ
£ M35t ROUGING VALVEE Z10| = HiJ|E &LICh

6.2 Ats 2d
HotlZ FAH HIs AE 280 S0 /U222, 2Hg Wos ASAE
AAGHHM A SotA| 42D oF FLUICH
As2d0l= 289 dE= 7ot Za &AE =2 ERIF UsUth
AsS2H2=2 o §UF LYo 20 SLY 0l5t=2 =HUH FSEHX I HS
olof miZtLZ FAH HIOF HSEHES gt
a8 4-2(B)2 E20l= ROUGHING VALVEE AR ZtSE9| WEE AIZ5tD
s L9 A2F HSAMIl= Aol Fulth
s A3A=E JIAA. HI[40] dsuth s &I £= U2 F£H
B 57 7200 FAELCH

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 19 of 32

6.3 OPTION PARTS

BM-A, B-A SERISEOI= OPTION PART=Z 0Otefe at52 FH|otl USLILCE
NO o oz W
1| uez o A BYUAS =0l 20| IHsHICH
LoIolA 3R AlFI= 20| JKssich
oy E =
2 | okadis 3t (BM Type J12 Ar)
oo E¥ =X . .
3 | on cu %a:l 8a9 W77}t JhssiCh
4 | Bz A9 ool olaf XS SHRo MBI} 0|
5 | BY PASS VALVE e YRGS 210] JHSsict
E. OPTION LRAE

BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP

BESTECH | | r . B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

saospesteomacum o £ &4
' (B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 20 of 32
7. 24, ¥4
7.1 25
28 & Mok 3¢ i 1HE 039 3= CHECK alFAA2
(1) 279 a2 yues Atolol A&LCH
(2) 2&72 HME O UX A2017?
TE20| 28R J0 S0ItH WMoz FL|CL L0 SOIIH ZM L=
sSMo=z #atL|Cl.
(3) 0]at &~30] YWlstn AKX A2I1?
(4) ol4 <ol A=I1?
(5) 2 MFRA= Yoo
(6) 28 =THA Fol A= =@ SHIE d2 oJ)o 2RI 20 UK
U217 E€RI 20 Y2 0= UFLIZ Bl Y 40| A= BR
QLICE OoU 2 A2 FHAC 0= Y 42 242 AX| L 0] 220
22 MG U2 ofdLUCH TAIZMY 1Tmolate2 2 HRE Ao di=z
M2 L|Ch
x* 0|2 HAWAM olao] Y= 2= FHe SHFE ™ Atgo wet ™EsS
FAANR., HZO nFolet M2zE F=0= YA HEIFAAR
(N,(2)e] 2570 old0 AS = 2R 25, eSS ddFHAL.
TERO wa2 HIZE JAIGtn BZ WE L2 st Ch3o JiAE
ofgel =2l SHOE 21 FERE SO FHAL. 7= 39 6l
olaff HMFTAAL. wWeEFL 2T 49180 el 2gso II4s 8
20 2Fd FAANR.
7.2 ¥ ®4
ATt oiZiLZd f4H HEZE FAlotl Y7 tj&S oo WS ddsS
FHAL. 28 M09 SME ZAotH #YE SM 0l == AS &oldl
TN, 55| ®IIZY JASE HiJlotn JYS ERe ILase =SH0| 2H
ZH0 F250| W20 2tH0] A =HO ™ =522 € JIs5d0| USL|CL

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

sales@bestechvacuum.comuiIAE% (B(BM)'IA’ 3B’ 3A, 6A) PAGE 21 of 32
7.3 2HE HY Abg
NO.L B 4 R RN oo
DEDF ISR | LEE, N, F, B FA00R Mg TS
oLt 27210 3402 E0|UESI}?
SEL S0} | 3.REQ HES RAR U2I
xSeict, 4.2E9 EBO| PABOIYUEIN | -EA F FL
20t BORCL | 5.2E 220 S22 MR | -2E EHIY HEH
6ABYUT2 HHEI -2FHE Y
2| WS HY
1 1.2ERE UK SHASIH | -38
82Nt MMEUX 42 | -2Y mE
UK HEI HEHHK AU
o
9.REIE WO el 2H | -E ma
e A2 WS, HRAE
P IPlY
or2jol HOIXIAl | L2EQ B Y HAreldf
o=t 29FHITO| M52 EBEK | -2EPZO
QAU 2R OVERHAUL
) 3B 871, W2 ME =2
Q=T
4299 292 IR -2 s
5.07h2 Mo 2| FAL ~SEAL g
QeI
014+ 0| 1304 52 3530 LGN | -BIZS SAHX
IESIL st S5
3 SHBICH (W7
Mol 2 91S)
2.202 HUWM Wol Y=o | -2ER 39

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

MECHANICAL BOOSTER PUMP

INSTRUCTION

MODEL : B(BM) SERIES MANUAL
www.bestechvacuum.com /\ E|
sales@bestechvacuum.comuiI M (B(BM)'IA’ 3B’ 3A’ 6A) PAGE 22 of 32
NO. s & g 43 M o A
3.€85t= 20t Y0 ojAR | -EHO|Y M=FH
ze Fs0| LMK eI
3
4.8HY Hels 22t LA -l o] wet
=0t -Etold J10f wet
0|4t &S siCt | 1.d42de= S22 A=
2.8 U2 Pisl oKX &=01?
3.8¥7 B2 Z2H HFA=
4 el
LEES A2 Pl -9X HI 42
528 &= &2& 3Hot=I1? -OVERHAUL
1.299| S Tn/hr -FA OJUE 2
VEMVEPETTPY o .
0I5t J}1? (FAEZ0 HOX=

5 | 2¥ F40| &

222 M ol A=

20| 2ACt)
-0 ZHE E wE

BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
BESTECH | ., . BBM) SERIES |  MANUAL
L I BEMIA 3B, A 64 — T

74 £ wet 23
BM3A, B3A
(=] BM1A, B1A, BM3B, B3B
NO BM6A, B6A
Y NoY | RME (a2 M 2 | AE |4
M3-1
1 |z & M1-1 1 1
M6-1
2 |LIP SEAL 25%35%7 4 B35% F52+8 TEFLON 4
3 | BALL BEARING 6203P5 4 6206 P5 4
4 | O-RING AN260 S0P | 2 G70 =2420% | 4
5 | O-RING AN265 =412 2 S12 =412 1
6 | O-RING S12 2420 | 4 P9 =220 | 6
7 | O-RING P9 =412 1 100 =241F 1
8 [ O-RING V70 =412 1 S26 =412 1
9 [O-RING G90 =412 1 S28 =412 1
10 | O-RING P14 =2420% | 4 AN130 2410F 1
11 | O-RING P10A =412 1 G85 =412 4
12 | O-RING P15 =412 1 P18 =412 1
13 | O-RING G38 240F 1 AN267 =210% | 10
14 | O-RING AN119 =412 1 AN276 =241F 1
15 | O-RING G55 =412 1
16 | O-RING G70 =412 1

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION
MODEL : B(BM) SERIES MANUAL

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 24 of 32

7-5. 25 Mgt

1) 2 439 28 J|U2 43227
2) AHC AE HH A 2L 257
Felal =8UCH
3) EE I HoME T39 d3R0= 7o 2t U
@ HMAHOILE 2HAoll 2ost nF9 HR
@ 29, 3disa S+ Fol 2gt nF9 I
@ A =20l 3 HYM (s MY, 2%, S o JIM=HN A=
Attt E2(0| w20 Llst nFo AL
@ A J1ER0l Qdl, = dF2 At

oz my © A9

E\'-l_ —_—
=
2
Pl
kI
N
mtI
0z
ro
o
40
2
ils
40
0z
|0
KU

lo

0f0
A
e
2
s
Pal
5
~
8
Ha
=2
e
0=
o
Kl
0

1) YA A

0K

A2 U3 ZsL Lt
£ : 40T o|3t
® 7A 2= : 40T olst

5 ¢ AIR, N2

BESTECH CO., LTD.




BESTECH

www.bestechvacuum.com H'" /N El
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 25 of 32

8. BBM)1A, 3B MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM1A BM3B
1 Casing AC4C-T6 1 1
2 | Side Cover(R) ACA4C-T6 1 1
3 | Side Cover(F) AC4C-T6 1 1
4 | Gear Cover AC4C-T6 1 1
5 | Motor Cover AC4C-T6 1 1
6 Extension Cover AC4C-T6 1 1
7 Rotor ACAC-T6 2 2
8 | Timing Gear SCM435H 2 2
9 | Mechanical Seal SuUS304 1 1
10 | Head Face Seal T/C 1 1
11 | Collar(L) S45C 1 1
12 | Spacer(B) SUS303 1 1
13 | Front Thrust Flange(S) S45C 1 1
14 | Collar(S) S45C 1 1
15 | Bearing Bracket(F) FC25 2 2
16 | Slinger S45C 4 4
17 | Oil Seal Sleeve SCM435H 4 4
18 | Spacer(A) SUS304 2SET 2SET
19 | Bearing Bracket(R) FC25C 2 2
20 | Bearing Cover S45C 2 2
21 | Rear Thrust Flange S45C 2 2
22 | Power Lock @ 15x D 19x6.3 2SET 2SET
23 | Magnet(B) FERRITE 1 1
24 | Magnet(A) ALNICO 1 1
25 | Coupling(B) FC25 1 1
26 | Key 5x5x18L S45C 1 1
27 | Front Thrust Flange(L) S45C 1 1
28 | Coupling(A) FC25 1 1
29 | Key 5x5x30L S45C 1 1
30 | Circulation Plate(F) A5052P 1 1
31 | Circulation Plate(R) A5052P 1 1
32 | Qil Trap Cover A2024P 1 1
33 | Level Gauge Cover A2024BD 1 1

BESTECH CO., LTD.




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 26 of 32

BM(B)1A, 3B MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM1A | BM3B
34 | Strainer 10MESH SUS303 1 1
35 | Motor 0.4Kw,2P 1 1
36 | Mechanical Seal Sleeve S45C 1 1
37 | Mechanical Seal Nut S45C 1 1
38 | Name Plate SPCC 1 1
39 | Oil Level Glass GLASS 1 1
40 | Drain Plug A2024BD 1 1
41 | Leak Oil Drain Plug A2024BD 1 1
42 | Oil Trap Plug A2024BD 1 1
43 | Bearing 6203 P5 4 4
44 | Lip Seal 025x®35x7(S)|  VITON 4 4
45 | O-ring AN260 NBR 2 2
46 | O-ring AN259 NBR 2 2
47 | O-ring S012 NBR 4 4
48 | O-ring P9 NBR 1 1
49 | O-ring V70 NBR 1 1
50 | O-ring P14 NBR 4 4
51 | O-ring P10A NBR 1 1
52 | O-ring P15 VITON 1 1
53 | O-ring Gbh5 NBR 1 1
54 | O-ring G70 NBR 1 1
55 | Level Gauge Gasket ASBESTOS 1 1
56 | Pin @ 10x15L S45C 6 6
57 | Wrench Bolt M8x1.25 25L | SCM435 18 18
58 | Wrench Bolt M5x0.8 16L | SCM435 10 10
59 | Wrench Bolt M5x0.8 16L | SCM435 2 2
60 | Wrench Bolt M6x1 16L SCM435 16 16
61 | Wrench Bolt Méx1 20L SCM435 3 3
62 | Wrench Bolt M5x0.8 12L | SCM435 2 2
63 | Wrench Bolt M6x1 12L SCM435 6 6
64 | Hex Bolt M8x1.25 25L | SCM435 12 12
65 | Flat Head Bolt M5x0.8 20L | SUS303 7 7
BESTECH CO., LTD.




MECHANICAL BOOSTER PUMP

BESTECH | |, . B(BM) SERIES

INSTRUCTION
MANUAL

sales@bestechvacuum.com

www.bestechvacuum.com H'" N Ell
n (B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

PAGE

27 of 32

BM(B)1A, 3B MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM1A BM3B

66 | Set Screw M5x0.8 5L | SCM435 2 2

67 | Round Head Bolt M5x0.8 6L | SUS303 8 8

68 | Wrench Bolt M4x0.7 16L | SUS303 2 2

69 | Oil Trap Cover Cap SUS304 1 1

BESTECH CO.,LTD




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION

BESTECH |, . BBM) SERIES |  MANUAL

sales@bestechvacuum.com

www.bestechvacuum.com H'" JAN E#
(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 28 of 32

BM(B)3A, BM(B)6A MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM3A BM6A
1 Casing AC4C-T6 1 1
2 | Side Cover(R) ACAC-T6 1 1
3 | Side Cover(F) ACAC-T6 1 1
4 | Gear Cover AC4C-T6 1 1
5 | Motor Cover AC4C-T6 1 1
6 Extension Cover AC4C-T6 1 1
7 Rotor ACAC-T6 2 2
8 | Oil Trap Cover ACAC-T6 1 1
9 Level Gauge Cover AC4C-T6 1 1
10 | QOil Seal Sleeve SCM435H 4 4
11 | Slinger S45C 4 4
12 | Front Thrust Flange(S) S45C 1 1
13 | Mechanical Seal Sleeve S545C 1 1
14 | Mechanical Seal Nut S45C 1 1
15 | Front Thrust Flange(L) S45C 1 1
16 | Collar(L) S545C 1 1
17 | Collar(S) S45C 1 1
18 | Timing Gear SCM435H 2 2
19 | Bearing Cover S45C 2 2
20 | Rear Thrust Flange S45C 2 2
21 | Retainer S545C 1 1
22 | Pump Base SS41 1SET 1SET
23 | Bearing Bracket(F) FC25 2 2
24 | Bearing Bracket(R) FC25 2 2
25 | Coupling(A) FC25 1 1
26 | Coupling(B) FC25 1 1
27 | Drain Plug A2024BD 5 5
28 | Oil Trap Cover A2024BD 1 1
29 | Circulation Plate(R) A5052P 1 1
30 | Circulation Plate(F) A5052P 1 1
31 | Leak Qil Cover Plate A5052P 1 1
32 | Name Plate A5052P 1 1
33 | Intake Port Flange A5052P 1 1

BESTCH CO.,LTD




BESTECH

www.bestechvacuum.com H'" /N El
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 29 of 32

BM(B)3A, BM(B)6A MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM3A BM6A
34 | Exhaust Port Flange A5052P 1 1
35 | Spacer(B) A5052P 1 1
36 | Spacer(A) SUS303 2SET 2SET
37 | Knock pin @ 10x25L S45C 6 6
38 | Level Gauge Gasket 1t ASBESTOS 1 1
39 | Oil Level Glass Glass 1 1
40 | Strainer 10MESh SUS303 1 1
41 | Magnet FERRITE 1 1
42 | Magnet ALNICO 1 1
43 | Motor 2.2Kw,2P 1 1
44 | Bearing 6206 P5 4 4
45 | Power Lock O25x@30x6.3| SCM440 | ASET 4SET
46 | Key 6x6x22L S45C 1 1
47 | Eye-Bolt M10x1.5 SCM435 2 2
48 | Lip Seal @32xP52x8 | TELFLON 4 4
49 | Oil Seal O50x@68x9(S) | VITON 1 1
50 | O-ring AN276 VITON 4 4
51 | O-ring AN267 NBR 1 1
52 | O-ring P18 VITON 5 5
53 | O-ring G85 VITON 1 1
54 | O-ring 528 VITON 1 1
55 | Oil Trap Packing 1t NBR 1 1
56 | O-ring V100 VITON 1 1
57 | O-ring P9 VITON 1 1
58 | O-ring S12 VITON 5 5
59 | O-ring G70 VITON 1 1
60 | O-ring 526 VITON 4 4
61 | Wrench Bolt M8x1.25 25L | SCM435 48 48
62 | Wrench Bolt M6X1 14L | SCM435 21 21
63 | Wrench Bolt M6X1 12L | SCM435 4 4
64 | Wrench Bolt M12X1.75 40L| SCM435 2 2
65 | Wrench Bolt M12X1.75 30L| SCM435 4 4

BESTECH CO.,LTD




BESTECH

www.bestechvacuum.com H'" /N El
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 30 of 32

BM(B)3A, BM(B)6A MECHANICAL BOOSTER PUMP PART LIST

ltem Description Size Material REQ Remark
BM3A | BM6A

66 | Wrench Bolt M5X0.8 20L | SUS303 4 4
67 | Drain Plug PT1/4 SCM435 2 2
68 | Truss Head Bolt(Cross) | M6x1 10L | SUS303 4 4
69 | Wrench Bolt M10x1.5 30L| SCM535 8 8
70 | Hex Bolt M10x1.5 16L| SCM535 8 8
71 | Exhaust Port Packing 1t NBR 1 1
72 | Wrench Bolt M6x1 20L | SCM435 1 1
73 | Wrench Bolt SCM435 9 9
74 | Front Thrust Flange(M) S45C 1 1
75 | Pump Base plate SS541 1 1
76 | Hex Nut M12x1.75 | SUS303 4 4
77 | Mechanical Seal

BESTECH CO.,LTD




BES 'ECH

www.bestechvacuum.com |:|." /\ Eil
sales@bestechvacuum.com M

MECHANICAL BOOSTER PUMP

MODEL : B(BM) SERIES

(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A)

INSTRUCTION
MANUAL

PAGE 31 of 32

9-1 B(BM)-1A, 3B 2=

BESTECH CO.,LTD




MECHANICAL BOOSTER PUMP INSTRUCTION

BESTECH | - . BBM) SERIES |  MANUAL

sales@bestechvacuum.com

www.bestechvacuum.com H'" N E_il
(B(BM)1A, 3B, 3A, 6A) PAGE 32 of 32

9-2 B(BM)-3A, 6A A=

BESTECH CO.,LTD




Head Office : 293-9, Doksan1-Dong, Kumchun-Gu, Seoul, Korea
Tel : 82-2-804-4522 Fax : 82-2-804-4525

Factory : 3MA-803, Shihwa Industrial Complex, 2094-3,
Jeongwang-Dong, Shihung-Si, Kyunggi-Do, Korea
Tel : 82-31-319-5422 Fax : 82-31-319-5423



